
 
 
 
 
 

Smlouva o poskytování e-learningu            1 z 6 
 
CRDR s.r.o.  |  +420 XXXXXXXXX  |  info@bozp.cz  |  www.BOZP.cz    pobočky: Praha, Brno, Ostrava, Plzeň, Hradec Králové, České Budějovice 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli  
 
CRDR spol. s r.o. 
IČ:    28500679 
se sídlem:   Jana Masaryka 108/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
sp.zn.:    C 146169 vedená u Městského soudu v Praze 
e-mail:    XXXXXXXXXXX 
bankovní spojení:   XXXXXXXXXXX 
zastoupen:   jednatelem společnosti Ing. Martinem Šimkem 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
a 
 
Masarykova univerzita  
IČ:    00216224 
se sídlem:   Brno-střed, Brno-město, Žerotínovo náměstí 617/9 
e-mail:   XXXXXXXXXXXXX 
zastoupen:   kvestorkou Mgr. Martou Valešovou, MBA 
(dále jen „Objednatel“) 
 
tuto   

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ E-LEARNINGOVÝCH KURZŮ 
 

Článek 1. 
Základní ustanovení 

1.1. Poskytovatel a Objednatel jsou dále společně označovány také jen jako „Strany“ anebo jednotlivě 
také jen jako „Strana“.  

1.2. Tato smlouva je dále označována také jen jako „Smlouva“. 
1.3. Zákon č. 89/2012 Sb. je dále označován také jen jako „NOZ“. 
1.4. „Kurzy“ se dále rozumí kurzy: 

1.4.1. Bezpečnost práce pro vedoucí zaměstnance v českém jazyce 
1.4.2. Bezpečnost práce pro vedoucí zaměstnance v anglickém jazyce 
1.4.3. Bezpečnost práce pro zaměstnance v anglickém jazyce 
1.4.4. Bezpečnost práce pro zaměstnance v českém jazyce 
1.4.5. Požární ochrana pro vedoucí zaměstnance v českém jazyce 
1.4.6. Požární ochrana pro vedoucí zaměstnance v anglickém jazyce 
1.4.7. Požární ochrana pro zaměstnance v anglickém jazyce 
1.4.8. Požární ochrana pro zaměstnance v českém jazyce 
1.4.9. Školení řidičů referentů v českém jazyce 
1.4.10. Školení řidičů cizinců v anglickém jazyce 
1.4.11. První pomoc v českém jazyce 
1.4.12. První pomoc v anglickém jazyce 
1.4.13. GDPR v českém jazyce 
1.4.14. GDPR  v anglickém jazyce 

1.5. „Odbornými službami“ se rozumí: 
1.5.1. odborná garance obsahu Kurzů; 
1.5.2. související know-how k zajištění školení formou e-learningu; 
1.5.3. aktualizace obsahu Kurzů v případě změn právních předpisů;  
1.5.4. odpovědi na dotazy uživatelů ke školené problematice (s odezvou nejdéle do 48 hodin). 

https://www.skolenibozp.cz/


 
 
 
 
 

Smlouva o poskytování e-learningu            2 z 6 
 
CRDR s.r.o.  |  +420 XXXXXXXXX  |  info@bozp.cz  |  www.BOZP.cz    pobočky: Praha, Brno, Ostrava, Plzeň, Hradec Králové, České Budějovice 

1.6. Ve věcech technických je za Poskytovatele kontaktní osobou: XXXXXXX, emailová adresa: 
XXXXXXXXXXX; telefonní číslo: XXXXXXXXX. 

1.7. Ve věcech smluvních je za Poskytovatele kontaktní osobou: XXXXXXX, emailová adresa: 
XXXXXXXXXXX, telefonní číslo: XXXXXXXXX. 

1.8. Za objednatele je kontaktní osobou: XXXXXXXXXXX, emailová adresa: XXXXXXXXXXXX, 
telefonní číslo: XXXXXXXXX. 

 
Článek 2.  

Předmět smlouvy 
2.1. Poskytovatel na základě této Smlouvy:  

2.1.1. poskytne Objednateli e-learningové Kurzy k užití v řídícím vzdělávacím systému LMS 
(learning management system) Objednatele specifikované v bodě 1.4. Smlouvy; 

2.1.2. Odborné služby specifikované v bodě 1.5. Smlouvy. 
2.1.3. zajistí výrobu kurzu na míru ročně, dle podle požadavků Objednatele, přičemž Objednatel 

poskytne textové podklady pro obsah kurzu a Poskytovatel zajistí grafické zpracování a 
naprogramování kurzu na míru. Kurz bude zpracován základní formou, tj. doplněn o 
ilustrace z databáze Poskytovatele, bez animací a videí. 
 

Článek 3.  
Způsob a podmínky poskytování Kurzů 

3.1. Poskytovatel dodá Objednateli Kurzy způsobem stanoveným touto Smlouvou, nejpozději do 
třiceti (30) dnů ode dne podpisu této Smlouvy.  

3.2. Kurzy Poskytovatel předá Objednateli prostřednictví internetového odkazu, tzv. „linku“, ze kterého 
bude moci Objednatel Kurzy stáhnout ve formátu SCORM 1.2, HTML5. Předmětný internetový 
odkaz zašle Poskytovatel Objednateli e-mailem na adresu uvedenou v čl. 1.8 Smlouvy. 
Poskytovatel zaručuje, že předmětný internetový odkaz bude aktivní nejméně po dobu 30 dní ode 
dne odeslání na e-mail Objednatele. Dnem předání Kurzů Objednateli se rozumí den, ve kterém 
Poskytovatel zašle Objednateli předmětný internetový odkaz na předmětný e-mail Objednatele. 
Součástí kurzů bude rovněž sada odpovědí na testové otázky, které jsou součástí Kurzů.  

3.3. Poskytovatel zaručuje, že ke dni předání Kurzů Objednateli budou Kurzy odpovídat právním 
předpisům České republiky. V případě změn právních předpisů dopadajících na jednotlivé Kurzy 
provede Poskytovatel aktualizace obsahu těch kurzů, kterých se případné změny právních 
předpisů dotýkají. Aktualizace Kurzů proběhne obdobně jako jejich předání popsané v odstavci 
3.2. Smlouvy, tedy prostřednictvím internetového odkazu zaslaného na e-mail Objednatele a 
aktivního nejméně 30 dní ode dne odeslání. 

3.4. Objednatel bere na vědomí, že předmětem Smlouvy není implementace a správa Kurzů v řídícím 
vzdělávacím systému Objednatele, a ani správa řídícího vzdělávacího systému Objednatele; obě 
uvedené činnosti a činnosti s nimi související zajišťuje Objednatel výhradně na své náklady a 
svou odpovědnost. Pro vyloučení pochybností Strany potvrzují, že uvedené se týká i následného 
vyhodnocování prováděných testů a generování dokladů o absolvování školení. 
 

Článek 4.  
Práva a povinnosti stran 

4.1. Objednatel je oprávněn užívat Kurzy pouze ve svém řídícím vzdělávacím systému LMS (learning 
management system).  

4.2. Veškeré změny a úpravy Kurzů smí provádět pouze a výhradně Poskytovatel. Objednatel je 
oprávněn provézt jakékoliv změny anebo úpravy Kurzů pouze s předchozím písemným 
schválením Poskytovatele a pouze v rozsahu, který byl Poskytovatelem takto schválen. 
Objednatel odpovídá za veškeré škody, která by Poskytovateli anebo třetím osobám porušením 
tohoto ustanovení vznikly. Objednatel bere na vědomí, že schválení žádosti o úpravu anebo 

https://www.skolenibozp.cz/


 
 
 
 
 

Smlouva o poskytování e-learningu            3 z 6 
 
CRDR s.r.o.  |  +420 XXXXXXXXX  |  info@bozp.cz  |  www.BOZP.cz    pobočky: Praha, Brno, Ostrava, Plzeň, Hradec Králové, České Budějovice 

změnu Kurzů, případně úprava anebo změna kurzů provedená Poskytovatelem, je věcí 
Poskytovatele, může být Poskytovatelem odmítnuta, případně může být Poskytovatelem 
podmíněna zvýšením ceny za poskytnutí Kurzů podle této Smlouvy.  

4.3. V případě neoprávněného zásahu, změny anebo užití Kurzů Poskytovatel negarantuje správnost 
a úplnost Kurzů včetně jejich souladu s právními předpisy. V případě neoprávněného zásahu 
anebo změny Kurzů ztrácí Objednatel právo a nárok na jejich aktualizaci a správu od 
Poskytovatele a Kurzy, do kterých bylo zasaženo, anebo byly změněny, není oprávněn, jakkoliv 
užívat. 

4.4. Objednatel nesmí Kurzy ani jejich části zneužít. Zneužitím se mimo jiné rozumí i jejich poskytnutí 
třetím stranám, a to i bezplatné. Poskytnutím třetí straně se přitom rozumí nejen jejich předání 
třetí straně, ale i jednání, které třetí straně umožní Kurzy získat anebo užívat. Objednatel je 
povinen o povinnosti uvedené v tomto odstavci informovat veškeré své zaměstnance anebo 
spolupracující osoby, které budou mít ke Kurzům přístup a rovněž učinit veškeré kroky, které po 
něm lze spravedlivě požadovat, aby došlo k vyloučení zneužití Kurzů. 

4.5. Objednatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech uvedených anebo 
obsažených v jakýchkoli datech, dokumentech či informacích, které Poskytovatel za účelem 
plnění dle této Smlouvy Objednateli poskytne, a nesdělit třetí osobě jakékoli takové údaje bez 
předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Objednatel zajistí, že jeho spolupracovníci, 
zástupci, poradci nebo jiné osoby, které mají rovněž přístup k těmto datům, dokumentům či 
informacím, budou rovněž podléhat povinnosti mlčenlivosti uvedené v tomto článku. Strany 
prohlašují, že jsou si vědomy toho, že veškerá data, dokumenty či informace uvedené v tomto 
odstavci jsou považovány za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. NOZ. 

4.6. Objednatel se zavazuje nevyvinout, nenapsat nebo jinak nevyrobit, a to pro sebe, nebo pro třetí 
osobu Kurzy anebo jinou obdobnou dokumentaci, která by byla shodná nebo obdobná s Kurzy, 
anebo která by umožňovala záměnu s Kurzy, anebo umožnovala klamání třetích osob, anebo 
která by měla mít základ v datech, informacích a dokumentaci předaných Objednateli na základě 
této smlouvy.  

4.7. V případě, že Objednatel poruší kteroukoli svoji povinnost podle této Smlouvy, je Poskytovatel 
oprávněn požadovat náhradu veškeré škody tímto porušením způsobené. Poskytovatel 
prohlašuje a Objednatel bere na vědomí, že v důsledku porušení povinností stanovených v této 
Smlouvě, zejména pak povinností udržovat v tajnosti veškeré důvěrné informace a obchodní 
tajemství může a pravděpodobně vznikne Objednateli značná škoda, dosahující řádů milionů 
korun českých. 

4.8. Objednatel uděluje Poskytovateli souhlas se zveřejněním jména/názvu a případně loga 
Objednatele na webových stránkách Poskytovatele, zejména za účelem zveřejnění referencí 
Poskytovatele. Strany výslovně sjednávají, že právo Objednatele podle tohoto odstavce trvá i po 
skončení trvání této Smlouvy 
 

Článek 5.  
Cena a platební podmínky 

5.1. Strany se dohodly na ceně za činnosti specifikované v Článku 2. Smlouvy ve výši 97777 Kč bez 
daně z přidané hodnoty za každý i započatý rok trvání účinnosti této smlouvy (dále jen „Cena“). 
K Ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 

5.2. Cenu za prvních dvanáct (12) kalendářních měsíců zaplatí Objednatel Poskytovateli na základě 
faktury, která mu bude předána spolu s Kurzy podle Článku 3. Smlouvy. Cena za dalších dvanáct 
(12) kalendářních měsíců se pak platí vždy po uplynutí dříve zaplacených měsíců.  

5.3. Cena bude placena bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře. Faktury 
budou mít splatnost dvacet jedna dní (21) dní ode dne jejich doručení Objednateli. Objednatel 
vyslovuje souhlas se zasíláním daňových dokladů výlučně v elektronické podobě. 

https://www.skolenibozp.cz/


 
 
 
 
 

Smlouva o poskytování e-learningu            4 z 6 
 
CRDR s.r.o.  |  +420 XXXXXXXXX  |  info@bozp.cz  |  www.BOZP.cz    pobočky: Praha, Brno, Ostrava, Plzeň, Hradec Králové, České Budějovice 

5.4. Uvede-li Poskytovatel na Faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že požaduje provedení 
úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře. Peněžitý závazek Objednatele se považuje za 
splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu Objednatele ve prospěch 
bankovního účtu Poskytovatele. 

5.5. Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména 
a. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH, 
b. náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, 
c. uvedení informace o lhůtě splatnosti a 
d. uvedení údajů bankovního spojení Poskytovatele. 

5.6. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Poskytovateli bez úhrady, jestliže tato nebude 
splňovat požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 
21denní (slovy: dvacetijednadenní) lhůta splatnosti bude započata po doručení Faktury 
opravené. V tomto případě není Objednatel v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou 
Faktura zní. 

5.7. V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až 
příslušný správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Poskytovatele nebo 
Objednatele, odpovídá Poskytovatel Objednateli za veškeré následky z tohoto plynoucí. 

5.8. V případě, že číslo bankovního účtu Poskytovatele uvedené ve Smlouvě či na Faktuře nebude 
uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH, je 
Objednatel oprávněn uhradit Poskytovateli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z 
Faktury, jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo 
správci daně. Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije 
se tohoto ustanovení obdobně. 

5.9. V případě prodlení Objednatele s úhradou jakékoliv platby podle této smlouvy, zejména pak Ceny 
nebo její části, zaplatí Objednatel Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky 
denně za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení. Nárok na náhradu škody vzniklé 
porušením povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje, není ujednáními o smluvní pokutě 
nijak dotčen.  

 
 

Článek 6.  
Sankce 

6.1. V případě, že Objednatel poruší kteroukoliv ze svých povinností uvedených: 
6.1.1. v odstavcích 4.1., 4.2 Smlouvy, bude povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve 

výši 50 000 Kč (padesát tisíc korun českých), a to za každé jednotlivé porušení 
povinností uvedených v tomto odstavci;  

6.1.2. v odstavcích 4.4., 4.5. Smlouvy, bude povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve 
výši 50 000 Kč (padesát tisíc korun českých), a to za každé jednotlivé porušení 
povinností uvedených v tomto odstavci; 

6.1.3. v odstavci 4.6. Smlouvy, bude povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 
50 000 Kč (dvě stě padesát tisíc korun českých), a to za každé jednotlivé porušení 
povinností uvedených v tomto odstavci; 

6.1.4. v odstavci 7.7. Smlouvy, bude povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 
50 000 Kč (padesát tisíc korun českých), a to za každé jednotlivé porušení povinností 
uvedených v tomto odstavci. 

6.2. Smluvní pokuty dle 6.1.1., 6.1.2., 6.1.3. a 6.1.4. se uplatní do maximální souhrnné výše 
150 000 Kč (sto padesát tisíc korun českých). 

6.3. V případě, že Poskytovatel poruší kteroukoliv z podmínek poskytování Kurzů uvedených 
v odstavcích 3.1, 3.2 a 3.3 Smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 

https://www.skolenibozp.cz/


 
 
 
 
 

Smlouva o poskytování e-learningu            5 z 6 
 
CRDR s.r.o.  |  +420 XXXXXXXXX  |  info@bozp.cz  |  www.BOZP.cz    pobočky: Praha, Brno, Ostrava, Plzeň, Hradec Králové, České Budějovice 

50 000 Kč (padesát tisíc korun českých), a to za každé jednotlivé porušení podmínek uvedených 
v tomto odstavci. 

6.4. Strany výslovně sjednávají, že povinnosti Objednatele podle odstavců 4.1, 4.2, 4.4., 4.5., 4.6 
Smlouvy trvají i po skončení trvání této Smlouvy. Nárok na náhradu škody vzniklé porušením 
povinnosti, ke které se smluvní pokuty uvedené v tomto článku vztahují, není ujednáními o 
smluvní pokutě nijak dotčen. 

6.5. Smluvní pokuty jsou splatné sedmým (7) dnem po doručení písemné výzvy druhé Strany k jejich 
úhradě. Zaplacení smluvní pokuty v případě porušení jedné povinnosti dle Smlouvy se nedotýká 
povinnosti zaplatit smluvní pokutu při opětovném porušení stejné povinnosti, nebo při porušení 
jiné povinnosti dle Smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty rovněž nezaniká povinnost, jejíž 
porušení je smluvní pokutou sankcionováno.  
 

Článek 7.  
Platnost a účinnost smlouvy 

7.1. Smluvní vztah založený Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou. 
7.2. Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí kterékoliv ze Stran, a to bez udání důvodu. Výpovědní 

lhůta se sjednává na dobu šesti (6) měsíců a počíná běžet ode dne doručení písemné výpovědi 
druhé Straně. 

7.3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud dojde k porušení Smlouvy podstatným 
způsobem. Porušením Smlouvy podstatným způsobem ze strany Objednatele se rozumí 
zejména: 
7.3.1. prodlení Objednatele s úhradou jakékoliv platby podle Smlouvy, zejména pak Ceny nebo 

její části po dobu delší než deset (10) dnů; 
7.3.2. opakované prodlení s placením Ceny (i dvakrát); 
7.3.3. porušení i jen některé jednotlivé povinnosti uvedené v článku 4. Smlouvy, zejména pak 

v odstavcích 4.1., 4.2, 4.4., 4.5., 4.6. 
7.4. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud dojde k porušení Smlouvy podstatným 

způsobem. Porušením Smlouvy podstatným způsobem ze strany Poskytovatele se rozumí: 
7.4.1 prodlení Poskytovatele s odevzdáním Kurzů podle Článku 3. Smlouvy po dobu delší než 

deset (10) dnů. 
7.5. Účinky odstoupení od Smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení Strany odstupující 

druhé Straně doručeno. Odstoupením od Smlouvy tato Smlouva od počátku zaniká. 
Odstoupením není dotčeno právo na úhradu smluvní pokuty. 

7.6. Strany sjednávají, že Smlouvu nelze podle tohoto odstavce vypovědět po dobu prvních dvaceti 
čtyř (24) kalendářních měsíců ode dne odevzdání Kurzů Objednateli podle odstavce Článku 3. 
Smlouvy. 

7.7. Po skončení účinnosti Smlouvy je Objednatel povinen, neprodleně, vrátit Poskytovateli všechny 
dokumenty obsahující obchodní tajemství Poskytovatele a jiné důvěrné informace ve smyslu 
článku 6.5. Smlouvy a vymazat všechny informace obsahující obchodní tajemství Poskytovatele 
a jiné důvěrné informace ve smyslu článku 6.5 Smlouvy (včetně Kurzů) ze svých počítačových 
systémů. 

 
Článek 8.  

Závěrečná ustanovení 
8.1. Pokud by jednotlivá ustanovení Smlouvy byla neplatná či neproveditelná nebo by se neplatnými 

či neproveditelnými stala, nebude tím dotčena platnost Smlouvy jako celku. Strany se zavazují 
nahradit neplatné či neproveditelné ustanovení platným či proveditelným ustanovením, které se, 
pokud možno blíží účelu neplatného nebo neproveditelného ustanovení, nebo jsou povinni podle 
těchto zásad uzavřít novou Smlouvu. Totéž platí i v případě vyplnění mezer ve Smlouvě. 

https://www.skolenibozp.cz/


 
 
 
 
 

Smlouva o poskytování e-learningu            6 z 6 
 
CRDR s.r.o.  |  +420 XXXXXXXXX  |  info@bozp.cz  |  www.BOZP.cz    pobočky: Praha, Brno, Ostrava, Plzeň, Hradec Králové, České Budějovice 

8.2. Smlouva, právní a závazkové vztahy touto Smlouvou založené a z ní plynoucí se řídí právním 
řádem České republiky. Strany prohlašují, že si nejsou vědomy toho, že by tato Smlouva 
směřovala ke zhoršení jejich právního postavení.  

8.3. Účastníci rovněž výslovně prohlašují, že tento dokument uzavírají jako podnikatelé při svém 
podnikání ve smyslu ustanovení § 1797 NOZ, a že ustanovení § 1793–1795, 1798–1800 NOZ 
se nepoužijí. 

8.4. Veškeré dokumenty, žádosti, oznámení, výzvy a jiná sdělení, které má jedna Strana doručit dle 
této Smlouvy druhé Straně (dále jen jako „Oznámení“), budou písemná a budou doručována 
osobně, kurýrní službou, e-mailem nebo doporučenou poštou adresovanou příslušné Straně na 
adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy (případně na jiné písemně oznámené adresy), pokud není 
v této Smlouvě stanoveno jinak. Oznámení doručované v souladu s předchozí větou tohoto 
odstavce Smlouvy bude považováno za doručené příslušnému adresátovi dnem převzetí zásilky 
(či dnem prokazatelného odmítnutí jejího převzetí), pokud bylo doručováno osobně či kurýrní 
službou, anebo třetím pracovním dnem po podání k poštovní přepravě, pokud bylo zasíláno 
doporučenou poštou. Při doručování e-mailem se smluvním stranám doručuje na e-mailovou 
adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, pokud strany neoznámí druhé straně adresu jinou; 
účinky doručení nastanou, jestliže bude doručení e-mailu potvrzeno nebo bude jinak prokázáno 
jeho přijetí druhou stranou, a to dne kdy bylo doručení e-mailu potvrzeno nebo jinak prokázáno. 
Pokud kterákoliv ze stran využije více než jeden z výše uvedených způsobů doručování 
Oznámení podle této Smlouvy, potom se bude příslušné oznámení považovat za obdržené 
druhou Stranou v takový výše stanovený den, který nastane nejdříve. 

8.5. Strany prohlašují, že jsou plně svéprávné, a že Smlouvu uzavřely na základě své pravé a 
svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Žádná ze Stran se necítí jako 
slabší strana ve smyslu ustanovení § 433 NOZ, protože měla před uzavřením Smlouvy možnost 
ovlivnit její text. Strany na sebe berou, každá zvlášť za sebe, nebezpečí změny okolností ve 
smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 NOZ.  

8.6. Smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které musí být podepsané oprávněnými 
zástupci obou Stran. 

8.7. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s tím, že každá ze Stran obdrží po jednom 
vyhotovení. Podpisem obou Stran nabývá tato Smlouva platnosti a účinnosti. 
 
 
CRDR spol. s.r.o.    Masarykova univerzita  
Ing. Martin Šimek     Mgr. Marta Valešová, MBA 
 
V Praze dne:     30.11.2018   V Brně dne:       10.12.2018 
 
Podpis: ………………………………  Podpis:      ……………………………… 
 

 
 

 

https://www.skolenibozp.cz/

